南京农业大学 2020-2021 学年第二学期

获得创新拓展学分学生名单及项目的公示

各学院、各班级:

根据《南京农业大学本科生创新拓展学分实施办法》校教发

【2019】398 号文件规定，对参加学校组织的省级以上(含省级)各类

学科竞赛、科技创新、文艺体育及课外拓展学习活动，取得突出成绩

的学生给予奖励创新拓展学分。

经学院及教务部门的认真审核，决定对符合条件的 1066 个项目

给予奖励创新拓展学分，现将获得创新拓展学分的学生名单及项目予

以公示（见附件），广泛征求意见。（备注：根据学生反馈信息，教务

处网站公示项目将更新数据）

请将有关意见于 2021年 5月 14日 17: 00之前反馈至教务处教务

科（行政北楼 D312）。

联系人：俞老师 电话：84399026

南京农业大学教务处

2021年 5 月 7 日